ОРЛОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ОРЛОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ

№ 2/10
10.11.2016
О назначении публичных слушаний по проекту решения Орловской сельской Думы  «О бюджете Орловского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
В соответствии  со статьей 28 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации, Устава муниципального образования «Орловское сельское поселение» Орловского района Кировской области, Положения о публичных слушаниях в Орловском сельском поселении, утвержденного Орловской сельской Думой от 12.12.2011 № 1/4, Орловская сельская Дума решила:
1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Орловской сельской Думы «О бюджете Орловского сельского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  на 24 ноября 2016 года в 15 часов 00 минут.
2.   Провести публичные слушания в здании администрации Орловского сельского поселения по адресу: д Моржи, ул. Мира, д.4.
3.   Администрации Орловского сельского поселения  осуществить организационное обеспечение подготовки и проведения публичных слушаний.

4.
Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Орловское сельское поселение.
Глава Орловского
сельского поселения

 Л.В. Фокина
_________________________________________________________________